
1. QUESTION:  Concerning the NASA Addendum to J-STD-001C, your website with the Request For Proposal has a word file which contains a draft of the NASA Addendum to J-STD-001C, dated 03/20/02. Is this the addendum that is referred to in section 2.1 of the Statement of Work for the Development of Training for the NASA Addendum to the Industry Soldering Requirements?  

     ANSWER:  Yes, this is the addendum.

 

2. QUESTION:  In the previous versions of the Statement of Work for Solicitation Number 8-1-2-E1-D8731, the following requirements are included. I would like confirmation that these requirements are no longer needed:

A. An overview module addressing the basics of soldering.

B. A requirements matrix derived from J-STD-001C and the NASA Addendum requirements that references technical reports that support each requirement in the aforementioned documents.

C. The contractor shall support the revision of the NASA Addendum to J-STD-001C.

     ANSWER:  A, B, & C listed above are no longer needed.


3.  QUESTION:  We are a 501(c)3 not for profit corporation.  Are we not eligible for contract award?  

     ANSWER:  Companies that employee no more than 500 people, that can submit quotes under NAICS code 541710, and that have the technical capability to accomplish all required tasks are eligible for this acquisition.

